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DNI   Nombre  Apellidos
023270754
034822454
023264527
048482701
075228257
022946130
048541516
048480340
048504372
023287667
048449046
048512929
048390032
077521427
052817746
009439609
048465277
023285757
023283281
048508321
023278612
048495680
077570582
023281163
048401014
075228185
023022648
023267638
032043203
074234906
075132605
048469617
048546108
024266641
005157334
034822777

  Fª SUSANA
  MARI CARMEN
  INMACULADA
  JOSE DOMINGO
  JUAN JAVIER
  FLORENTINA
  EUSEBIO
  M ESPERANZA
  MARIA PILAR
  SONIA
  FLORA ANA
  MAGDALENA
  SOLEDAD
  FRANCISCO
  JAVIER
  PATRICIA
  YOLANDA
  M ROSARIO
  CLARA MARIA
  SERGIO
  SILVIA
  MONICA
  JESUS PEDRO
  ANTONIA IRENE
  ALICIA-E
  MARTA
  SARA
  ANTONIA
  Mª JOSE
  ANA
  M BELEN
  MARIA JOSE
  ALICIA
  MARIA DOLORES
  PAULINA
  FEDERICO

  ABELLANEDA MATEO
  ALARCON MOLINA
  ALCARAZ DEL AMOR
  ALCAZAR SANCHEZ
  ALFONSO ARANEGA
  BAÑOS MARTINEZ
  BAYONA MARTINEZ
  BERMEJO ORTIZ
  BLANES GINER
  BRAVO PADILLA
  CAFARELLI TORRANO
  CAÑAVATE MENDEZ
  CARAVACA INIESTA
  CUTILLAS CATALAN
  EGEA MONTERO
  FOLGUEIRA RETUERTO
  GARCIA ANDRES
  GARCIA GONZALEZ
  GARCIA PEREZ
  GARCIA TORRANO
  GIMENEZ MARTIN
  GOMEZ FRANCO
  GOMEZ RAMIREZ
  GONZALEZ GARCIA
  GONZALEZ VILLAESCUSA
  GRANADOS LORCA PASTOR
  HENAREJOS CARRILLO
  HERNANDEZ MENDEZ
  HOYOS PONCE
  JAEN RODRIGUEZ
  JIMENEZ POYATOS
  LOPEZ GILAR
  LOPEZ GUIRAO
  LOPEZ PLEGUEZUELOS
  MAÑAS BERNAL
  MARQUEZ PAREDES

Falta Cese/Disponibilidadtipo incidencia:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud  (entrando en la aplicación solamente ya se crea automáticamente una) pero que no están 
convocados.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia y considera que debe participar en el acto, debe 
asegurarse que su cese ha sido tramitado por el centro y enviar un correo a la dirección adtele.primaria@murciaeduca.es o 
adtele.secundaria@murciaeduca.es. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación. Si usted está trabajando para la Consejería 
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

034056293
047068654
023252237
048514039
048476536
003466338
044768174
023283149
048328255
048500228
075127658
030957776
045296276
074343877
048446887
048504070
023264153
023048366
048469536
023221558
023050296
030970875
077714623
077714159
076149475
077569781
076147139
048446934
048423055
048422916
071513500

  JOSE
  MARIA DEL CARM
  ISABEL MARIA
  LIDIA
  CARLOS JESUS
  MARIA SOLEDAD
  EMILIO
  SONIA
  JOSE MARIA
  ANA BELEN
  MARIA JESSICA
  M CARMEN
  ESTHER
  EVA MARIA
  MARIA ISABEL
  ROCIO
  FRANCISCA
  CARMEN
  JUDIT
  MARIA DOLORES
  LETICIA
  AMADORA
  ANA
  BEATRIZ
  JOSEFA PILAR
  REBECA
  MATILDE
  SERGIO ANTONIO
  RAQUEL
  ASCENSIONMARIA
  PATRICIA

  MARQUEZ QUINTERO
  MARTINEZ FERNANDEZ
  MARTINEZ PEREZ
  MARTINEZ SERRANO
  MENDEZ SIDRACH DE CARDONA
  MENENDEZ CUENCA
  MIRA PEREZ
  MIRAS ZAMORA
  MOLINA FERRANDEZ
  MONTIEL MELGAREJO
  MORENO CANTANO
  MOSLERO SILLERO
  NARANJO MARTINEZ
  NAVARRO FERNANDEZ
  ORTIZ LOPEZ
  PALAO ESCUDERO
  PELEGRIN BASTIDA
  PEREZ GIMENEZ
  PEREZ JIMENEZ
  REINON SANCHEZ
  RIQUELME SANCHEZ
  RODRIGUEZ BORLADO GARZON
  ROMERO NAVARRO
  SANCHEZ GONZALEZ
  SANCHEZ RAMON
  SAORIN NAVARRO
  TERRON SANCHEZ
  VICENTE MARTINEZ
  VIDAL CARBONELL
  VIDAL GIMENEZ
  VIEIRA PEREZ

Falta Cese/Disponibilidad

Han marcado casilla PC

tipo incidencia:

tipo incidencia:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla P.C. en alguna de sus peticiones.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea condicionar alguna de sus 
peticiones en los términos explicados en el manual, no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar 
seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de 
que termine el plazo de presentación de instancias. Las Peticiones Condicionadas pueden hacer que no se le adjudiquen alguna de sus 
peticiones.
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

048502164

048476565

048541798

074432140

023270754
048546219

034822454
048448543

048482701
023051862

023042020

022946130
048480901

  MARIA TERESA

  GINESA

  Mª INMACULADA

  OBDULIA

  Fª SUSANA
  ALMUDENA MARIA

  MARI CARMEN
  MARIO

  JOSE DOMINGO
  ASCENSION

  M CONCEPCION

  FLORENTINA
  TERESA

  CANOVAS ROJAS

  FRANCO BALLESTA

  GARCIA FRANCO

  MARTINEZ LOPEZ

  ABELLANEDA MATEO
  AGUILAR HERNANDEZ

  ALARCON MOLINA
  ALCARAZ MARMOL

  ALCAZAR SANCHEZ
  ANGOSTO HERNANDEZ

  BALLESTA NAVARRO

  BAÑOS MARTINEZ
  BAÑOS RUIZ

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597CS CIENCIAS SOCIALES
0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Han marcado casilla PC

Instancia No Cerrada

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud pero ninguna está cerrada.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, tiene que 
cerrar la instancia que ha hecho antes de que termine el plazo de presentación de instancias, ya que de lo contrario no participará en el 
acto de adjudicación y, si existen plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si 
usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI   Nombre  Apellidos
048428178

048541516
048480340
048504372
045302100

023287667
048545222

077500248

048496676

048511354

076149783

048512929
048390032
078688410

048511063

077521427
034785560

052817746
077518029

034793402

  DOLORES DEL

  EUSEBIO
  M ESPERANZA
  MARIA PILAR
  MARIA CARMEN

  SONIA
  ROSANA

  PASCUAL

  JUAN ANTONIO

  MARIA

  ANA BELEN

  MAGDALENA
  SOLEDAD
  CARMEN ROCIO

  MARIA MAR

  FRANCISCO
  ANA I

  JAVIER
  VICENTE

  FRANCISCO

  BAO MONTALBAN

  BAYONA MARTINEZ
  BERMEJO ORTIZ
  BLANES GINER
  BOJ ESPINOSA

  BRAVO PADILLA
  CABALLERO ALMAGRO

  CABALLERO CORREDOR

  CABALLERO ORTIZ

  CAMACHO LORENTE

  CANO MEDINA

  CAÑAVATE MENDEZ
  CARAVACA INIESTA
  CARMONA ORTEGA

  CASCALES JESUS

  CUTILLAS CATALAN
  DOMENECH VILLA

  EGEA MONTERO
  ESCAMEZ RODENAS

  FERNANDEZ MARTINEZ

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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048484003

048463338

026043674

074246797

048465277
050606359

048508321
034803298

048495680
077715086

077570582
023281163
029072342

023230153

048401014
075228185
048520192

045718838

030968735

  FCO.JAVIER

  MANUEL MARIANO

  MARIO

  ARANZAZU

  YOLANDA
  MARIA JOSE

  SERGIO
  DAVID

  MONICA
  MARIA REMEDIOS

  JESUS PEDRO
  ANTONIA IRENE
  ROCA MARIA

  CLEMENTA

  ALICIA-E
  MARTA
  CARMEN M

  ANA BELEN

  ANTONIA

  FERNANDEZ-HENAREJOS FERNANDEZ

  FRUTOS NAVARRO

  FUNES ORTEGA

  GAMEZ HUERTAS

  GARCIA ANDRES
  GARCIA JIMENEZ

  GARCIA TORRANO
  GIL MARTINEZ

  GOMEZ FRANCO
  GOMEZ JUAREZ

  GOMEZ RAMIREZ
  GONZALEZ GARCIA
  GONZALEZ OLIVARES

  GONZALEZ SORIANO

  GONZALEZ VILLAESCUSA
  GRANADOS LORCA PASTOR
  GUERRERO GIRONES

  GUIRAO BURLO

  GUTIERREZ TABARES

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
023022648
029059031

048492060

048543424

023032776

045586662

048430910

048415225

052779839

074234906
075131920

075132605
027425358

048393664

077351093

048546108
023287155

075228854

  SARA
  ALICIA

  MARIA DOLORES

  EVA MARIA

  MARIA-JOSE

  PEDRO

  JESUS

  MANUEL

  PEDRO RODRIGO

  ANA
  NAZARET

  M BELEN
  JUAN

  MARIA JOSE

  M FRANCISCA

  ALICIA
  ANTONIA

  MARIA JOSE

  HENAREJOS CARRILLO
  HERNANDEZ BERMEJO

  HERNANDEZ BERNABE

  HERNANDEZ GARCIA

  HERNANDEZ HERNANDEZ

  HERNANDEZ LOPEZ

  HERRERO PALLARES

  ILLAN GIL

  IMBERNON MENDEZ

  JAEN RODRIGUEZ
  JIMENEZ LINARES

  JIMENEZ POYATOS
  LISON NAVARRETE

  LOPEZ BELANDO

  LOPEZ DELGADO

  LOPEZ GUIRAO
  LOPEZ LOPEZ

  LOPEZ MARTINEZ

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
024266641
023258641

075157094

023031248

005157334
077713888

048445498

034822777
034056293
026042891

023277729

048510423

047068654
077709528

077709208

077569022

023036869

  MARIA DOLORES
  MARIA JOSEFA

  ISABEL

  SOFIA LAURA

  PAULINA
  ANTONIA

  YOLANDA

  FEDERICO
  JOSE
  M INMACULADA

  JUAN-MANUEL

  ROCIO

  MARIA DEL CARM
  URSULA

  ISABEL

  PURIFICACION

  DAVID

  LOPEZ PLEGUEZUELOS
  LOPEZ RAMIREZ

  LOPEZ RECIO

  LORENTE TELLO

  MAÑAS BERNAL
  MARIN MARTINEZ

  MARIN SEMITIEL

  MARQUEZ PAREDES
  MARQUEZ QUINTERO
  MARTIN LOPEZ

  MARTINEZ CAÑAS

  MARTINEZ CONESA

  MARTINEZ FERNANDEZ
  MARTINEZ GARCIA

  MARTINEZ LOPEZ

  MARTINEZ MARIN

  MARTINEZ NOGUERA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
074342615

023252237
023041702

048450321

077715719

048514039
048508408

023047664

048476536
023283149
048464973

048328255
079014564

048397250

045304856

048426946

048500228
047082539

  JOSE

  ISABEL MARIA
  ANA-MARIA

  CRISTINA

  ADELA MARIA

  LIDIA
  ALBERTO

  ELENA

  CARLOS JESUS
  SONIA
  ALBA

  JOSE MARIA
  ANA

  VICTOR

  MARIA ELISA

  MARIA ANGELES

  ANA BELEN
  BEATRIZ

  MARTINEZ PALLARES

  MARTINEZ PEREZ
  MARTINEZ ROS

  MARTINEZ SAEZ

  MARTINEZ SEGURA

  MARTINEZ SERRANO
  MARTINEZ VALERA

  MEDRANO VALIENTE

  MENDEZ SIDRACH DE CARDONA
  MIRAS ZAMORA
  MOLERA MARTINEZ

  MOLINA FERRANDEZ
  MOLINA GOMEZ

  MOLINA LOPEZ

  MONTAÑES CHACON

  MONTESINOS NAVARRO

  MONTIEL MELGAREJO
  MORCILLO MARTINEZ

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
048481121

075127658
075106387

030957776
077720730

030969864

077716740

048451376

045296276
048513544

023243564

074343877
048544946

048506057

048446887
048504070
075138375

023028550

023048366

  CRISTINA

  MARIA JESSICA
  ROCIO

  M CARMEN
  ESTHER

  ANA

  PATRICIA

  ESTHER

  ESTHER
  LAURA

  GABRIEL

  EVA MARIA
  ISABEL

  DANIEL

  MARIA ISABEL
  ROCIO
  MARIA ISABEL

  SORAYA

  CARMEN

  MORENO CABALLERO

  MORENO CANTANO
  MORENO ROMERO

  MOSLERO SILLERO
  MOYA SANCHEZ

  MUÑOZ GARCIA

  MUÑOZ LOPEZ

  MURCIA GARCIA

  NARANJO MARTINEZ
  NARROS SANCHEZ

  NAVARRO ARAGONESES

  NAVARRO FERNANDEZ
  NICOLAS BELTRAN

  NICOLAS MUÑOZ

  ORTIZ LOPEZ
  PALAO ESCUDERO
  PALOMARES ALGUACIL

  PALOMARES MARIN

  PEREZ GIMENEZ

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
048397508

048503883

003469149

023282048

047091492

023221558
023050296
023276885

048447329

030970875
048418267

077714623
048496156

048445945

023018570

048503560

023283606

076149475

  RAUL

  VERONICA

  PABLO

  ANTONIO

  PATRICIA

  MARIA DOLORES
  LETICIA
  LUCIA-MARIA

  VERONICA

  AMADORA
  DAVID

  ANA
  ENRIQUE

  ESPERANZA

  BARTOLOME

  CRISTINA

  ISABEL

  JOSEFA PILAR

  PEREZ GOMEZ

  PRADOS RIOS

  PUERTO CAMPOS

  RAJA TERRONES

  RAMIREZ GARCIA

  REINON SANCHEZ
  RIQUELME SANCHEZ
  ROBLES LOPEZ

  ROBLES MARTINEZ

  RODRIGUEZ BORLADO GARZON
  RODRIGUEZ RODRIGUEZ

  ROMERO NAVARRO
  SANCHEZ ALCOLEA

  SANCHEZ ASIS

  SANCHEZ BLAYA

  SANCHEZ LOPEZ

  SANCHEZ MIÑARRO

  SANCHEZ RAMON

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
076148821

077707175

044274418

077569781
044257271

023041910

076147139
030976908

045716697

048469624

048446934
048423055
048422916
023028621

048424569

071513500

  NOELIA

  ANA BELEN

  MARIA DOLORES

  REBECA
  MARI CARMEN

  ANA

  MATILDE
  ANTONIO RAFAEL

  INMACULADA

  MIRIAM

  SERGIO ANTONIO
  RAQUEL
  ASCENSIONMARIA
  ANA MARIA

  MARI CARMEN

  PATRICIA

  SANCHEZ RODRIGUEZ

  SANCHEZ-MONTES MARTINEZ

  SANTIAGO HERNANDEZ

  SAORIN NAVARRO
  SILLERO SEVILLA

  SOTO VICENTE

  TERRON SANCHEZ
  TORREGROSA GUERRERO

  VALDIVIESO FERNANDEZ

  VERDU BAIDEZ

  VICENTE MARTINEZ
  VIDAL CARBONELL
  VIDAL GIMENEZ
  VIDAL MARTINEZ

  VIDAL TORRANO

  VIEIRA PEREZ

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia No Cerrada

Instancia Vacía

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y no han hecho ninguna petición ni han marcado la casilla de optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, debe volver a 
abrir su instancia tal y como se explica en el manual y hacer alguna petición. Después tendrá que volver a cerrar la instancia, todo esto 
antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación y, si existen plazas 
obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si usted está trabajando para la Consejería
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

  Apellidos

052756624

048422622

052526786

048424453

052827753
074648383

077705770

030834637

048545884

074651969

025466374

  MARIA LUZ

  FRANCISCO MATI

  ROCIO

  SALVADORA

 JOSE MIGUEL
 NORBERTO MANUE

  MARIA PIEDAD

  MARIA VALLE

  MARIA JOSE

  MARIA EUGENIA

  OSCAR

  ALARCON RODRIGUEZ

  GARCIA PEÑALVER

  LOZANO LLORENTE

  SANCHEZ PALAZON

 MARTINEZ ABELLAN
 MARTINEZ GUERRERO

  ABELLAN CARRASCO

  AGUILAR DEL MORAL

  ALARCON BLAYA

  ALVAREZ CARMONA

  AMIGO SOLANAS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

Instancia Vacía

No existe el adjudicatario

No Existe Solicitud

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Igual que Falta cese/disponibilidad

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas convocadas que no han hecho ninguna solicitud.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia, debe crear una instancia, hacer sus peticiones y cerrarla, 
todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario no participará en el acto de adjudicación y, si existen
plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido.
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DNI   Nombre  Apellidos
044204445

032051940

045306797

023275514

023270046

023276020

048515549

074675957

075270328

034796734

077522711

048541403

012401524

074426425

023025300

  ISRAEL

  JOSE MARIA

  BEATRIZ

  CRISTINA

  MARIA JOSE

  MARIA ISABEL

  ESTHER

  TAMARA

  M ENCARNACION

  EULALIA MARIA

  INES

  NOELIA

  YOLANDA

  MARAVILLAS

  M FUENSANTA

  BELTRAN MACIAS

  CAMISON MARGALLO

  CARO MORAN

  CARRASCO SOTO

  CASTELLAR GARCIA

  CLEMENTE LOPEZ

  CORBALAN CONESA

  DIAZ HERVAS

  DIAZ MARTINEZ

  ESCUDERO PEREZ

  FAJARDO DURAN

  FERNANDEZ CARMONA

  FERNANDEZ ORTEGA

  FERNANDEZ PEREZ

  FRUCTUOSO GARCIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
023283577

048392343

027473204

077717004

077008586

077706652

022956136

048419170

012408572

077469948

048400244

080054771

034800498

075100322

048550555

  Mª JOSE

  JOSE GINES

  FRANCISCA

  PILAR

  KARINA ROSABEL

  MARIA

  MARIA DEL MAR

  OLAYA

  CRISTINA

  JORGE

  JOSE MANUEL

  ALEJANDRO

  ROCIO

  VICTORIA

  VERONICA

  GALLEGO SOLER

  GARCIA ACOSTA

  GARCIA PONCE

  GARCIA RUBIO

  GONZALEZ CASTRO

  HERMOSO TORAL

  HERNANDEZ ANTON

  HERNANDEZ SOTO

  IGLESIAS SANZO

  JIMENEZ CABELLO

  JIMENEZ IGLESIAS

  LARGO GUTIERREZ

  LORCA MOMPEAN

  MANZANEDA SORIA

  MARCOS BLAS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
023283507

048501353

077713067

048492781

023276825

032837437

008887564

077707518

034822045

080152593

023027878

023274736

048554828

  MARIA ISABEL

  MARIA JOSE

  MARIA SALVADORA

  JAVIER

  ALMUDENA

  RAFAEL

  MERCEDES

  SUSANA PIEDAD

  LAURA

  ALFONSO ANGEL

  ESMERALDA

  ANA BELEN

  IRENE

  MARQUEZ MARTINEZ

  MARTINEZ CUTILLAS

  MARTINEZ LOPEZ

  MARTINEZ MORENO

  MARTINEZ PIERNAS

  MARTINEZ POZAS

  MONTAÑO MOÑIZ

  MONTIEL NAVARRO

  MORALEDA LANCRY MARTINEZ

  MORALES MARIN

  NAVARRO ALARCON

  NAVARRO GARCIA

  NAVARRO PINA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597MU MUSICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597CS CIENCIAS SOCIALES
0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
023268078

023270818

048466723

023287317

074684929

074432337

022469522

070072072

047071507

034824302

022475805

048499619

077711271

077565938

029066653

  SONIA

  CATALINA

  EULALIA BIENVE

  MARIA

  ESTEFANO

  Mª DOLORES

  MARIA DEL MAR

  MARIA LUISA

  CONCEPCION

  Mª DEL CARMEN

  MARIA DEL MAR

  CRISTINA

  MARIA ENCARNA

  MARIA DOLORES

  MARIA JOSE

  NAVARRO VALLE

  ORTUÑO ORTUÑO

  PASTOR CARRASCO

  PIERNAS MINGUEZ

  POLO SEGURA

  REVENTOS LOPEZ

  RIVAS CASTILLO

  RODRIGUEZ CARIDE

  RODRIGUEZ FERRER

  RODRIGUEZ ROJO

  RODRIGUEZ SANCHEZ

  SALMERON MARTINEZ

  SANCHEZ CORTES CARRASCO

  SANCHEZ SANCHEZ

  SANCHEZ VALERO

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

044209542

044360574

022944529

044258205

027470983

048479277

048510674

048394828

078034698

077716653

077706942

  MARIA ELENA

  ANGELA MARIA

  LEONOR

  SUSANA MARIA

  JOSE MANUEL

  Mª TERESA

  INGRID

  EULOGIA

  MARIA MERCEDES

  MERCEDES

  MARIA LUISA

  SEBASTIAN PALANCO

  VIDAL ARAGONES

  VIDAL FLORES

  YAÑEZ MARTIN

  AMADOR MORALES

  CEREZO MARIN

  DIAZ BENZAL

  FERNANDEZ PARDO

  LOPEZ RIVAS

  MARIN AVELLANEDA

  MARTINEZ DE LA ARADA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitud

Solicitan ejercer su derecho a opción

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla de Optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea ejercer su derecho a opción, 
no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a 
abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de que termine el plazo de presentación de 
instancias. El derecho a optar debe ser utilizado solamente cuando usted tenga más de una especialidad y prefiera trabajar en alguna de 
ellas, antes que ser adjudicado en las plazas obligatorias de las otras especialidades.
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DNI   Nombre  Apellidos
052808774

077720890

075157041

044255928

023028476

023224621

034791946

023263305

048434384

023042737

  MARIA JOSEFA

  MARIA DOLORES

  RAQUEL

  LIDIA

  OLGA

  MANUELA

  INMACULADA E

  JUANA MARIA

  JOSE MANUEL

  MARCELINA-CARM

  MARTINEZ LOPEZ

  RAMIREZ SEVILLA

  ROBLES ALARCON

  RODRIGUEZ MARIN

  ROS AMATE

  RUIZ MULA

  SANCHEZ LOPEZ

  SANCHEZ PORLAN

  SANCHEZ ROS

  SOLANO SANCHEZ

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

Solicitan ejercer su derecho a opcióntipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:


